
Uchwała nr 2199/139/25 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 
 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie w 2026 roku dotacji  
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa 
mazowieckiego – „Mazowsze dla zabytków” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 i 1535) oraz § 7 ust. 1 uchwały nr 15/22 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie zasad udzielania dotacji  
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych  
do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 2297 oraz z 2024 r. poz. 13068) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie w 2026 roku dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
położonych na obszarze województwa mazowieckiego – „Mazowsze dla zabytków”. 

2. Ustala się termin naboru wniosków, o którym mowa w ust. 1, od 7 stycznia 2026 r. 
do 6 lutego 2026 r.  

3. Treść ogłoszenia o naborze wniosków, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik  
do uchwały. 

 

§ 2. 
Informację o ogłoszeniu naboru, o którym mowa w § 1 ust. 1, podaje się do publicznej 
wiadomości: 
1) na stronie internetowej Województwa Mazowieckiego www.mazovia.pl; 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Mazowieckiego;  
3) na stronie internetowej poświęconej współpracy Województwa Mazowieckiego  

z organizacjami pozarządowymi www.dialog.mazovia.pl. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


